
ZARZĄDZENIE  NR   116/2018 

Burmistrza  Polic 

z  dnia   21 maja 2018 roku 

 
w  sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-

finansowym  na  rok  2018.     

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z  2017 r. poz. 1875 z późniejszym zmianami),  
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 3/2018 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2018 roku w 
następujący sposób:  

 

W dziale 600  

poz. 5.1  Rozdz. 60004 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6010 środki finansowe w wysokości 500 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” 
Podwyższenie kapitału zakładowego spółki  SPPK Sp. z o.o.  w 
Policach”. 
 

poz. 16.1  Rozdz. 60016 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 15 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” Budowa 
dróg rowerowych w Policach”. 
 

poz. 17  Rozdz. 60016 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa drogi z płyt betonowych od ul. Piotra i 
Pawła w Policach w kierunku miejscowości Tatynia” zwiększa się na 
paragrafie 6050 środki finansowe  przeznaczone na przedmiotowe 
zadanie o 20 000 zł. do wysokości 420 000 zł. 

W dziale 750  

poz. 33.1  Rozdz. 75023 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: ” Rozbudowa urządzenia GNSS (GPS) do 
pomiarów w trybie RTK/ dokładności geodezyjnych” zmniejsza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe  przeznaczone na przedmiotowe 
zadanie o 4 530 zł. do wysokości  11 000 zł. 

W dziale 758  

poz. 43  Rozdz. 75818 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na paragrafie 6800, 
zmniejsza się w Rezerwie celowej na wydatki inwestycyjne środki 
finansowe o  722 000 zł do łącznej wysokości  721 000 zł. 

W dziale 801  

poz. 48  Rozdz. 80101 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Adaptacja strychu w budynku "starym " w Szkole 
Filialnej w Pilchowie (SP Tanowo)” zwiększa się na paragrafie 6050 
środki finansowe przeznaczone na przedmiotowe zadanie o 150 000  
zł. do wysokości  500 000 zł. 

W dziale 900  

poz. 61.2  Rozdz. 90015 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 25 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” Budowa 
oświetlenia drogi dojazdowej do garaży przy ul. Sikorskiego w 
Policach”. 



W dziale 921  

poz. 73.4  Rozdz. 92109 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa ogrodzenia terenu przy budynku świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Dębostrów” zwiększa się na paragrafie 6050 
środki finansowe przeznaczone na przedmiotowe zadanie o 12 000  
zł. do wysokości  42 000 zł. 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


